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Les référents innovation en Occitanie

Prénom/Nom Service Fonction Adresse mail

Sarah Netter SGAR Chargée de mission modernisation sarah.netter@occitanie.gouv.fr

Rodney Sabourdy SGAR Directeur de la PFRH Rodney.sabourdy@occitanie.gouv.fr

Marie-Pierre Bottero SGAR Directrice adjointe de la PFRH marie-pierre.bottero@occitanie.gouv.fr

Clémence Wegscheider SGAR Conseillère en organisation du travail clemence.wegscheider@occitanie.gouv.fr

Sabine Balthazar SGAR Conseillère formation sabine.balthazar@occitanie.gouv.fr

Philippe Mathonnet SGAR Chargé de mission numérique philippe.mathonnet@occitanie.gouv.fr

Florence Fabry DREAL Responsable RH mutualisée florence.fabry@developpement-durable.gouv.fr

Aurélie Bousquet DREAL Responsable de la section pilotage régional aurelie.bousquet@developpement-durable.gouv.fr

Philippe Aquilina DRAC Secrétaire général de la DRAC philippe.aquilina@culture.gouv.fr

Lydie Acco DRAC Responsable administrative du site de Toulouse lydie.acco@culture.gouv.fr

Valérie Martel DRAAF Chargée de mission méthanisation valerie.martel@agriculture.gouv.fr

Fréderic Germain DRAAF Chef de cabinet frederic.germain@agriculture.gouv.fr

Valérie Segondy DIRECCTE Chargée de mission communication valerie.segondy@direccte.gouv.fr

Patrick Crosnier DIRECCTE Chargé de mission patrick.crosnier@direccte.gouv.fr

Sylvie Tavier DRJSCS Ingenierie sociale sylvie.tavier@drjscs.gouv.fr

Karine Delort-Fremoit DRJSCS Contrôleur de gestion karine.delort-fremiot@drjscs.gouv.fr
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Jordane Estèbe Préfecture 09 Contrôleur de gestion jordane.estebe@ariege.gouv.fr

Pauline Clavel Préfecture 11 Chef de bureau immobilier et logistique pauline.clavel@aude.gouv.fr

Stéphanie Enjalbert Préfecture 12 Chargée de mission pilotage et performance stephane.enjalbert@aveyron.gouv.fr

Pénélope Cosset Préfecture 12 Chargée de mission coordination des politiques
publiques

penelope.cosset@aveyron.gouv.fr

Paul Fourtune Préfecture 30 Contrôleur de gestion paul.fourtune@gard.gouv.fr

Virginie Boscher Préfecture 32 Chargée de mission au service des 
coordinations et de l'appui territorial

virginie.boscher@gers.gouv.fr

Edith Moutte Préfecture 34 Chargée de mission cohésion sociale / santé à 
la Mission de coordination territoriale des 
politiques publiques

edith.moutte@herault.gouv.fr

Maryse Trichard Préfecture 34 Directrice des RH et des moyens maryse.trichard@herault.gouv.fr

Fanny Bouisset Préfecture 46 Chargée de mission coordination des politiques
publiques

fanny.bouisset@lot.gouv.fr

Anne-Laure Guillerme Préfecture 46 Chef du service coordination des politiques 
publiques

anne-laure.guillerme@lot.gouv.fr

Maite Berrogain Préfecture 65 Chargée de mission économie emploi maite.berrogain@hautes-pyrenees.gouv.fr

François Mainar Préfecture 66 Chef du bureau budget et logistique francois.mainar@pyrenees-orientales.gouv.fr

Chantal Gress Préfecture 82 Chargée de mission coordination des politiques
publiques

chantal.gress@tarn-et-garonne.gouv.fr

Claire Brissart DDT 31 Chef de l'unité études et observatoires claire.brissart@haute-garonne.gouv.fr

Bernard Banizette DDT 31 Chargé de communication bernard.banizette@haute-garonne.gouv.fr

Valérie Gosset DDT 82 Conseillère en gestion management et adjointe 
au SG

valerie.gosset@tarn-et-garonne.gouv.fr
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Julien Cayla Rectorat Montpellier Chargé de mission modernisation julien.cayla@ac-montpellier.fr

Vincent Palerm Rectorat Toulouse Chef du bureau logistique vincent.palerm@ac-toulouse.fr

Martine Orus Rectorat Toulouse Responsable accueil et service aux usagers martine.orus@ac-toulouse.fr

Philippe Fermanel DRFIP Chef de la mission Conseil aux décideurs 
publics

philippe.fermanel@dgfip.finances.gouv.fr

Nathalie Doray CRC Secrétaire générale nathalie.doray@crtc.ccomptes.fr

Christophe Pealaprat INSEE Responsable de la division recensement christophe.pealaprat@insee.fr

Stéphane Durand INSEE Chef du pôle espaces régionaux internet stephane.durand@insee.fr

Marie-Louise Gragez Justice Chargée de mission formation à la plateforme 
interrégionale Justice

marie-louise.Gragez@justice.gouv.fr

Brigitte Giordanot-Pinet CVRH Conseillère RH brigitte.giordanot-pinet@developpement-durable.gouv.fr

Valérie Debat CVRH Conseillère RH valerie.debat@developpement-durable.gouv.fr

Emmanuelle Krikorian Douanes Chargée de formation à la Direction nationale 
des statistiques du commerce extérieur

emmanuelle.krikorian@douane.finances.gouv.fr


